
Nr. 52693
20 september

2017

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 14 september 

2017, nr. 2122612, houdende tussentijds ontslag en benoeming van leden 

van de Landelijke adviescommissie plaatsing longstay forensische zorg

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 4, derde lid, en artikel 5, eerste lid, van het Instellingsbesluit Landelijke adviescommis-
sie plaatsing longstay forensische zorg;

Besluit:

Artikel 1 

Tussentijds ontslag als lid van de Landelijk adviescommissie plaatsing longstay forensische zorg te 
verlenen aan:
– De heer dr. J.C. Zwemstra;
– De heer drs. B. van Giessen;
– De heer mr. J.I.M.W. Bartelds.

Artikel 2 

Voor een periode van drie jaar als lid van de Landelijke adviescommissie plaatsing longstay forensi-
sche zorg te benoemen:
– De heer drs. D. van der Meer;
– Mevrouw drs. K.M. ten Brinck;
– Mevrouw mr. I.E. de Vries.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 oktober 2017.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
K.H.D.M. Dijkhoff

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 52693 20 september 2017


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 14 september 2017, nr. 2122612, houdende tussentijds ontslag en benoeming van leden van de Landelijke adviescommissie plaatsing longstay forensische zorg
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


